
Ecole de Fréterive service 1 - Du 05/12/2022 au 09/12/2022

Produit labellisé Bio Plat signature Origine France

Menu

Lu
nd

i

Salade de blé arlequin
Nuggets de poulet pané
/Nuggets de poisson
Riz - Poireaux - Sauce crème
Saint Nectaire AOP
Fruit de saison

M
ar

di
Salade verte - Vinaigrette
Tartiflette
/Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Petit beurre
Compote pomme Bio 

M
er

cr
ed

i Stick de mozzarella
Sauté de dinde  - Sauce aux marrons - Pommes de terre
/Gratin de pommes de terre au poisson blanc
Bûche de Noël
Clémentine bio - Chocolat de Nöel

Je
ud

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Jambon blanc Label Rouge
/Bolognaise au thon
Coquillettes Bio 
Yaourt aromatisé
Clémentine bio

Ve
nd

re
di Chou blanc râpé - Vinaigrette à la framboise

Tajine de saumon et potimarron
Camembert Bio 
Eclair vanille
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Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise au thon Farine de blé, Fumet de poisson, Huile,
Oignon, Thon au naturel, Tomate Gluten, Lait, Poissons

Bûche de Noël
Chocolat blanc, Confiture, Crème fraîche,
Eau, Génoise feuille , Mascarpone,
Vermicelle décoratif

Gluten, Lait, Oeufs

Camembert Bio Camembert Lait

Chocolat de Nöel Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Chou blanc râpé Chou blanc

Clémentine bio Clémentine

Compote pomme Bio Compote

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Eclair vanille Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Fruit de saison Pomme

Gratin de pommes de terre au poisson
blanc

Bouillon de légumes, Colin d'Alaska, Eau,
Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de
vache, Oignon, Pomme de terre, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Poissons

Gratin de pommes de terre façon tartiflette
Bouillon de légumes, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Nuggets de poisson Nuggets de poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poireaux Poireau

Pommes de terre Pomme de terre

Riz Huile, Riz indica, Sel fin

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Salade de blé arlequin Coeur de blé, Eau, Huile, Maïs, Poivron
rouge, Sel fin, Tomate Gluten

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce aux marrons Arôme, Crème fraîche, Eau, Échalote, Farine
de blé, Huile, Marron et chataîgne Gluten, Lait

Sauce crème Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Lait de vache Céleri, Gluten, Lait

Sauté de dinde Sauté de dinde

Stick de mozzarella Fromage pané Lait, Oeufs

Tajine de saumon et potimarron Courge butternut, Poivron rouge, Pomme de
terre, Saumon Céleri, Poissons

Tartiflette
Bouillon de légumes, Eau, Fromage à
tartiflette, Lait de vache, Lardons fumés,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Roux
blanc, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait
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Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Vinaigrette à la framboise
Eau, Framboise, Huile, Moutarde, Poivre
gris, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre
de vin

Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


